关于开展旱区作物逆境生物学国家重点实验室
2016年度科研成果统计和总结的通知
各位固定研究人员：

为全面总结我室本年度科研工作进展，做好科技部实验室年报系统填报工作，同时也为2017年科研成果后补助经费分配征集基本数据，现决定对我室2016年科研成果进行统计和总结。相关通知如下：

一、对象和内容

1、对象为实验室全体固定研究成员和团队2016年获得的科研成果和科研活动。

2、内容为承担的科研项目、发表论文、审定品种、授权专利、出版著作、学术机构任职等科研相关数据共19项。
二、总结内容

1.科研工作进展

全面总结本团队本年度科研工作进展（总结以文字和图片配合的形式，图文字对应科研结果图片、发表论文信息等支撑材料），字数控制在500字以内。
2.代表性研究工作

每个PI团队代表性研究工作不少于1项（代表性研究工作进展可以是单篇高水平的论文、单项高质量的授权发明专利、单个国际公认的系列学术会议的大会特邀报告、单项对行业有影响的标准等，文字对应科研结果图片、发表论文信息等支撑材料），字数控制在500字以内。
三、填报方式

1、今年统计和总结实行网上填报，请登录实验室网站http://csbaa.nwsuaf.edu.cn
或点击http://219.245.196.65/public进行填报。
2.登录账号和初始密码均为本人工号，登录后请及时修改密码。

3.科研成果管理系统为首次开放运行，敬请各位老师即时将意见和建议反馈给我们。
四、要求

本次填报任务时间紧任务重，请各位老师高度重视，于2017年1月8日24点前完成填报任务工作。
五、联系方式

联 系 人：孙彩月
联系电话：87080062

联系地址：实验室综合办公室(科研楼1214室)
电子邮箱：csbaa@nwsuaf.edu.cn

                       旱区作物逆境生物学国家重点实验室

                               2015年12月28日